РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ Е Н И Е

 от 28.06.2023 г. №6-323
      пгт. Погар

О награждении Почетной грамотой
Погарского районного Совета народных
депутатов и администрации Погарского района

       Рассмотрев ходатайства и наградные документы по награждению Почетной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и администрации Погарского района, Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, наградить Почётной грамотой Погарского районного Совета народных депутатов и администрации Погарского района:
-Бородину Светлану Владимировну, главного бухгалтера ГБУЗ «Погарская ЦРБ»;
-Радченко Виктора Григорьевича, водителя административно-хозяйственного отдела ГБУЗ «Погарская ЦРБ»;
-Подгородского Игоря Дмитриевича, пенсионера.
  2. Настоящее решение направить в ГБУЗ «Погарская ЦРБ», Кистёрскую сельскую администрацию и администрацию Погарского района.

Глава Погарского района                                                                     Г.В. Агеенко
[bookmark: _GoBack]